
ABC  News  popiera  satanizm,
mówi,  że  twerkowanie  z
diabłem  jest  „piękne  i
inspirujące”

Ashan Singh z programu „Nightline” ABC News jest naprawdę
podekscytowany  nowymi  „Szatańskimi  butami”  homoseksualnego
rapera Lil Nas X i teledyskiem wychwalającym diabła.

Według  Singha  było  to  dla  niego  „piękne  i  inspirujące”
doświadczenie, gdy oglądał Lil Nas X w klipie „zjeżdżającego z
nieba  do  piekła  na  słupie  i  twerkującego  na  szatanie”.  W
rzeczywistości wszyscy na świecie uznali tę scenę za piękną i
inspirującą, z wyjątkiem „konserwatywnych chrześcijan”, którzy
byli nią urażeni, mówi Singh.

To, co kiedyś było szanowanym newsem prowadzonym przez Teda
Koppela,  stało  się  czczącą  szatana  świątynią  kultu  LGBTQ,
której  Lil  Nas  X  jest  teraz  czczonym  kapłanem.  Singh
najwyraźniej chce, aby świat wiedział, że on również jest
teraz członkiem kultu.

„Lil Nas X jedzie drogą starego miasta do piekła” – zażartował
Juju  Chang,  współgospodarz  „Nightline”,  również  celebrując
pokaz.  „Znowu  wirus  się  rozprzestrzenia  i  wzbudza
kontrowersje.  Jak  piosenkarz  „Call  Me  By  Your  Name”
konfrontuje się z homofobią i sprzedaje specjalną edycję butów
Szatana”.
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Podczas odcinka Singh wyjaśnił, jak zainspirowały go „te słowa
i  obrazy,  w  których  Lil  Nas  X,  który  jest  otwarcie
homoseksualny, zostaje uwiedziony w ogrodzie Eden, a następnie
ześlizguje się z nieba do piekła na słupie i mówi o Szatanie –
to sprawia, że ludzie przyklejają się do swoich scen”.

Singh i Chang nadal wychwalali Lil Nas X, Szatana i piekło,
zanim zrobili się mroczni i zamyśleni, gdy poruszyli temat
„konserwatywnej  społeczności  chrześcijańskiej”,  która  nie
pochwala szatańskich obrazów.

Według Singha, ta grupa religijna jest „bardzo zła” z powodu
szatańskich butów i muzyki Lil Nas X. Później opisał to jako
„wrzawę”  ze  strony  konserwatywnych  chrześcijan,  o  których
mówi, że są niesprawiedliwie uprzedzeni wobec rzeczy takich
jak kropla krwi użyta w butach szatana, jej piętno 666 i inne
celowo świętokradcze cechy.

Jeden  z  pastorów  Trumpa  nawołuje  do  bojkotu
zwolenników Lil Nas X
Mimo to Singh i Chang w jakiś sposób byli w stanie ominąć
przerażenie  tym,  co  myśli  konserwatywna  społeczność
chrześcijańska o tym wszystkim i kontynuować swoją osobistą
radość z tej sytuacji.

„Myślę,  że  to  naprawdę  piękne  video  i  wydaje  mi  się,  że
proszono nas, abyśmy byli świadkami i docenili seksualność,
która  nie  była  wcześniej  rozpowszechniana  na  Twitterze  i
pokazywana  wszystkim  w  ten  sposób  i  która  wydaje  mi  się
genialnym manewrem, zrobić coś pięknego i inspirującego ”-
powiedział Singh podcasterce Sarah Marshall.

Z drugiej strony całej rozmowy o butach Szatana jest pastor
Mark Burns z Karoliny Południowej, o którym mówi się, że jest
jednym z osobistych ministrów Donalda Trumpa. Zdaniem Burnsa
to, co robi i promuje Lil Nas X, jest „tym, co uważamy za
jeden z najbardziej szkodliwych obrazów w naszej kulturze”.
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„Jeśli taki jest jego system wierzeń”, dodał Burns podczas
wywiadu na temat satanistycznych przekonań Lil Nas X, „ma
prawo oddawać cześć każdemu, kogo chce, ale mamy prawo nie
kupować jego produktu”.

Burns zasugerował bojkot różnych korporacji, które wspierają i
wspierają Lil Nas X i jego program. Dwa z nich to Febreze i
Volkswagen,  z  których  oba  opłacały  segment  „Nightline”,  w
którym Singh i Chang śpiewali jego pochwały.
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